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 تردید ها به ما خیانت می کنند تا به آنچه لیاقتش را داریم نرسیم.
 

 میلیون تن ذرت مانده در گمرک حل شد ۲مشکل ترخیص 
های دامی به بخش خصوصی اختتتصتا   ماه ارزی برای ترخیص نهاده ۴مدیر عامل پشتیبانی امور دام گفت: بعد از آنکه بانک مرکزی 

میلیون تن ذرت رسوب کرده در گمرک از امروز آغتاز  ۲نداده بود، این مشکل در جلسه امروز ستاد تنظیم بازار حل شد و عملیات ترخیص 

شود. معروفان گفت: در حال حاضر مشکلی برای تامین جو  و کنجاله سویا مورد نیاز واحدهای تولیدی نداریم اما آنچه در روزها و متاه  می

 های اخیر با مشکل مواجه بود وضعیت ترخیص ذرت توسط بخش خصوصی است.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام در این مدت ذخایر خود را در بازار توزیع کرده است تتا بترای  

ها و تولید کنندگان  مشکلی ایجاد نشود. وی تصریح کرد: بعد از چند ماه تنشی که در بازار ذرت وجود داشت در جلسه  مرغداران، دامداری

ای که امروز در ستاد تنظیم بازار داشتیم، تصمیم گرفته شد در هر صورتی که ممکن است از امروز عملیات ترخیص ذرت باقی مانتده در 

نماینده ویژه رئیس جمهور برگزار و مقرر شد که از هتمتیتن  ۴گمرک انجام شود. وی ادامه داد: جلسه  امروز ستاد تنظیم بازار با حضور 

ای در اختتتیتار  وارد  امروز مشکل ترخیص ذرت های مانده در گمرک برطرف شود و ارز مورد نیاز آن واردات اختصا  یابد یا  آنکه نامه

ر ا دکنندگان قرار گیرد تا آنها بتوانند محصول خود را به کشور بیاورند و ارز آن را بعداً تحویل بگیرند. وی یادآور شد که قیمت این ذرت ه

 تومان است.  0011و در مراکز استان با توجه به اضافه شدن کرایه حمل به آن  0531بنادر 

عباسی معروفان ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام و بخش خصوصی وارد کننده این نهادها با توجه به اینکه بترای واردات ختود ارز 

تومانی دریافت کردند موظف هستند که ذرت و دیگر نهادها را به قیمت مصوب در اختیار مصرف کنندگان قرار دهند. وی اظتهتار  ۴۲11

تومانی کماکان در اختیار وارد کنندگان قرار گیرد، مردم  می توانند کماکتان  ۴۲11داشت: در صورتی که نرخ ارز واردات نهاده ها با قیمت 

هزار تومان خریداری کنند در غیر این صورت قیمت ها نیز تغییر خواهد داشت. معروفان درباره فترو   0۲تا   01مرغ را با همان قیمت 

 ذرت به قیمت بالاتر در بازار گفت: مواردی که به این شکل مشاهده می شود معدود است و ملاک عمل نیست. 

داد که ما تا قبل از آنکه بتوانیم نهاده ها را به قیمت مصوب خریداری کنیم حجم کمی از نهادها با قیمت غتیتر  این اتفاق در صورتی رخ می

تومانی در مراکز استانها با توجه به افزایش هزینته  0011ذرت در بنادر و   0531شد. وی یادآور شد که قیمت های   مصوب خریداری می

های نقل و انتقال  به نظر می رسد که برای شرکت های وارد کننده بخش خصوصی سودی نداشته باشند و احتمال دارد که تجدید نظتری 

در این قیمتها صورت گیرد.این مقام مسئول گفت: موضوع افزایش هزینه های نقل و انتقال و تاثیر آن در قیمت تمام شده واردات نتهتاده 

های دامی، در سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در حال بررسی است. عباسی معروفان اظهار داشت: در صتورتتی کته 

تغییراتی در  قیمت نهاده ها ایجاد شود به تناسب آن قیمت مرغ نیز افزایش می یابد. وی تصریح کرد: هر تصمیمی که در ایتن ارتتبتا  

گرفته می شود باید وارد کننده، تولید کننده و مصرف کننده به طور همزمان مورد توجه قرار گیرد؛ در نهایت هر تصمیمی گرفته شتود متا 

دستگاه اجرایی و مجری آن خواهیم بود. وی تاکید کرد: در شرایطی که کشورهای مختلف دنیا با بیماری کرونا مواجه هستتتنتد و بترای  

تجارت محصولات اساسی محدودیت وجود دارد و کشورها  اولویت را به تامین نیاز بازار خودشان می دهند، نباید نهاده هتایتی کته در 

 گمرک وجود دارد را از دست داد و باید آنها را به کشور وارد کرد.

  

 های اصفهان بیشتر به کیفیت تولیدات توجه کنند مرغداری

سازی را بویژه در گوشت مترغ  های استان باید امسال کیفی معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: مرغداری

تحویلی به بازار بیش از گذشته مد نظر قرار دهند. حسین ایراندوست اظهارداشت: کیفیت گوشت مرغ مصرفی رابطه مستقیمی با وزن آن 

های دارای  گرم وزن دارند از کیفیت بیشتری نسبت به گوشت 511کیلو و  ۲تا  ۰11هایی که حدود یک کیلو و  دارد به این ترتیب که مرغ

تر کیفیت بهتری دارد، امتا ایتن  تر برخوردارند.وی خاطرنشان کرد: در اذهان عمومی این تصور وجود دارد که مرغ سنگین وزن سنگین

 دیدگاه عامیانه با ملاحظات علمی در تضاد است، بنابراین مردم باید فرهنگ استفاده از این ماده غذایی را تغییر دهند.

ها را به  معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان تصریح کرد: بر همین اساس، مرغداران باید در زمان استاندارد، مرغ

شدن وزن آنها جلوگیری کنند. ایراندوست ادامه داد: این سازمان امسال از تولیدکنندگانی که استانتدارد  کشتارگاه تحویل دهند و از اضافه

تر به بازار راه نیابتد.  سازی بهتر از گذشته محقق شود و محصولات دارای کیفیت پایین کند تا کیفی مزبور را رعایت کنند بیشتر حمایت می

وی خاطرنشان کرد: تولید مرغ با وزن استاندارد زمینه جذب بازارهای بیشتر خارجی و صادرات به دیگر کشورها را مهیا خواهد کرد، زیترا 

ها از ما انتظار دارند. وی به مقدار تولیدات مرغ و همچنین صادرات آن از ایتن  هایی است که دیگر ملت مقوله کیفیت از مهمترین شاخص

استان و چالشهای و نیازهای این صنعت مطالبی ارایه نکرد. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان بتا اشتاره بته 

دلیل کاهش مصرف تاکید کرد: برای ماه مبارک رمضتان  های استان به ذخیره حجم قابل توجهی گوشت مرغ در سه ماه اخیر در سردخانه

 امسال و بعد از آن هیچگونه کسری وجود ندارد و فراتر از نیاز بازار، گوشت مرغ موجود خواهد بود.

کشتتتارگتاه  ۲1واحد تخمگذار و مرغ مادر در استان اصفهان و  ۴31واحد گوشتی و  ۰31واحد مرغداری شامل یکهزار و  ۴11هزار و  ۲

 صنعتی مرغ در این استان فعالیت دارند.

 0066حداکثر  0066حداقل  فسفات 0066حداکثر 0066حداقل  مرغ زنده
12900حداکثر7500حداقل مرغ کشتار   1350-2100اکراین  1350- 2100برزیل ذرت 
 0006-0066آرژانتین  0066بهپاک  کنجاله سویا  0006حداکثر  0066حداقل تخم مرغ

 ؟ متیونین 00066حداکثر 00666حداقل  بوقلمون کشتار
 ؟ لیزین 00066حداکثر00666حداقل  بوقلمون زنده


